Bu uygulamaya Ara
bistan ve Kuzey Afrika'da genellikle hikr
denilirken Anadolu ve Balkanlar'da "mu
kataalı vakıf" tabiri kullanılmıştır. Nazari
olarak hikr hakları mülk üzerinde de ge
çerli olmakla birlikte bu uygulama genel
likle vakıf konusunda yapılmıştır.

Hikrin Mısır'da en azından XII . yüzyıl
dan beri uygulandığı anlaşılmaktadır. Ni
tekim Makrizi (ö. 845/1442). Kahire'de bir
kısmı bu yüzyıla ait olup çoğu şahıslara
nisbet edilen yirmi beş kadar hikr hakkın
da bilgi vermektedir ( el-ljıtaı, ll. ı ı 4- ı 20) .

Hikr uygulaması Osmanlılar'da ise muh
temelen XVII. yüzyılda icareteyn usulü
ile aynı zamanlarda başlamıştır.